会員・ST マーク使用許諾契約者各位

平成 30 年 7 月 5 日

日本玩具協会

玩具の使用開始最低年齢ガイドライン（ST ISO/TR 8124-8）の販売について

玩具の使用開始最低年齢ガイドライン（ST ISO/TR 8124-8）を、本日（７月 5 日）に出版しま

した

なお、当該ガイドラインの販売価格は下記のとおりです。

（準拠している ISO/TR 8124-8 の著作権料を織り込んで、販売価格を設定させて頂いており

ます。)

会員価格  12,000 円

非会員価格  14,000 円